
LA PLATA, 21 de agosto de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7889 
 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 
 Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CORREA, Rocio Vanina 150 193 39025/9 JUNÍN 
ALVAREZ, Cristina Soledad 150 194 39026/7 SAN MARTÍN 
LUENGAS, Santiago Eduardo 150 195 39027/5 NECOCHEA 
RODRIGUEZ, Natalia Soledad 150 196 39028/3 LA PLATA 
MINA, Claudia Carina 150 197 39029/1 NECOCHEA 
ORTIZ, Paola Lorena 150 198 39030/5 NECOCHEA 
VEGA, Hugo Cesar 150 199 39031/3 GRAL PUEYRREDON 
LATORRE, Pamela Anabel 150 200 39032/1 CHASCOMÚS 
COMAS, Silvina Andrea 150 201 39033/0 LA PLATA 
JAIMES SALINAS, Maximo Nicolas 150 202 39034/8 SAN MARTÍN 
RODRIGUEZ, Yamila Sol 150 203 39035/6 NECOCHEA 
ELENO, Maria Julieta 150 204 39036/4 TRENQUE LAUQUEN 
RATTO, Diego Jonatan 150 205 39037/2 LA PLATA 
LASARTE, Mauricio Alfredo 150 206 39038/1 TANDIL 
DIFABIO VIDELA, Pablo Andrés 150 207 39039/9 LA PLATA 
RODRIGUEZ, Victor Gaston 150 208 39040/2 MERCEDES 
REYNOSO, Mario Jesus 150 209 39041/1 MERCEDES 
MAZZA, Nicolas 150 210 39042/9 AZUL 
FANTASIA, Mariana Lis 150 211 39043/7 NECOCHEA 
CASTELLANO, Patricia 150 212 39044/5 MORÓN 
GRUFFAT, Maria Victoria 150 213 39045/3 SAN NICOLÁS 
RAMIREZ, Walter Gaston 150 214 39046/1 OLAVARRÍA 
PENA, Paula Mariela 150 215 39047/0 LA PLATA 
MAZZONI, Maria Andrea 150 216 39048/8 SAN NICOLÁS 
MUSIN, Cintia Tamara 150 217 39049/6 LOMAS DE ZAMORA 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Administración desde la 
fecha de la presente, al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
VEGA, Hugo Cesar 8 93 39031/3 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7889
	LEG.Nº
	LEG.Nº

